do Relator Senador CONFÚCIO MOURA ao Projeto de Lei nº 3/2024-CN, nos termos
do Substitutivo apresentado. 

Quanto  aos  37  (trinta  e  sete)  destaques  apresentados,  foram
RETIRADOS os de nºs  3, 11 a 16, 24  a 27, 35 a 37; PREJUDICADOS os de nº  1, 2,
4 a 10, 17 a 23, 28, 29, 30 a 34.

Ao projeto foram apresentadas 1.429 (Hum mil,  quatrocentos e
vinte e nove) emendas.

Compareceram  os  Senhores  Deputados  Julio  Arcoverde,
Presidente, Dr Victor Linhalis, Segundo Vice-Presidente, Adail Filho, AJ Albuquerque,
Átila  Lins,  Beto  Richa,  Cabo Gilberto  Silva,  Claudio  Cajado,  Clodoaldo Magalhães,
Cobalchini, Da Vitória, Dagoberto Nogueira, Dal Barreto, Daniel Agrobom, Domingos